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Liikuntakoordinaattori Olga Mononen esittäytyy. Mononen kertoo soveltavan 
liikunnan ajankohtaiset asiat liikuntapalveluissa mm. vammaiskorteista, soveltavan 
liikunnan kursseista kansalaisopistolla sekä yhteistyöstä paralympiakomitean 
kanssa. 
 
Mononen kertoo, että Joensuuhun on tulossa Maliken toimintavälinekärry 
helmikuun ajaksi. Kärry sisältää talviliikunnan välineitä, esimerkiksi hiihto- ja 
luistelukelkkoja, jääkiekkokelkkoja, pystyluistelun tukia sekä maastopyörätuolin. 
 
Karelian fysioterapeuttiopiskelijat järjestävät helmikuussa Honkalammella kerran 
viikossa retkipäivän, jossa toimintavälineitä käytetään. Liikuntapalveluilla ja 
Kansalaisopistolla on suunnitteilla kurssi helmikuulle (2-3 kokoontumiskertaa), 
jossa hyödynnettäisiin näitä toimintavälineitä. Kohderyhmänä ovat (vaikeasti) 
vammaiset, ketkä eivät asu Honkalammella eli toisin sanoen eivät pääse 
osallistumaan Karelian järjestämiin retkipäiviin. 
 
Mononen pyytää apua kurssin suunnitteluun. Tietävätkö vammaisneuvoston 
jäsenet kiinnostuneita toimijoita/osallistujia jo tässä vaiheessa, jotta kurssi 
voitaisiin suunnitella tarpeita ja toiveita kuunnellen. Onko jo olemassa ryhmää, 
johon tällaista liikuntatoimintaa voisi helmikuussa viedä?  
 
Kyseessä on maksullinen kurssi, josta vammaisliikuntakortilla saa 10 euron 
alennuksen. 
 
Ehdotus:  
Vammaisneuvosto merkitsee tiedoksi.  
 
Päätös: 
Merkittiin tiedoksi. 
 
Keskusteltiin Joensuun alueen esteettömistä luonto- ja retkikohteista. 
 
Päätettiin pyytää Olga Monoselta tarkempi tiedote vaikeasti vammaisille 
suunnitellusta kurssista mm. neuroyhdistykselle jaettavaksi. Yhdistys voi siten 
paremmin arvioida soveltuuko kurssi ja esitetyt toimintavälineet heille. 
 
Kaupungin liikuntapalvelujen palautepyyntöön vastattiin seuraavasti:  Yhdistyksillä 
on omat aktiiviset liikuntaryhmät. Muiden tahojen järjestämiin liikuntaryhmiin 
osallistuminen voi olla raskasta, koska niitä ei ole voitu sovittaa esim. 
kehitysvammaisten päivätoiminnan jatkoksi. Erityisen hyvänä ja edistyksellisenä 
pidettiin Joensuun vammaisliikuntakorttia, joka mahdollistaa vammaisen ja hänen 
avustajan käynnin maksutta kaupungin liikuntapalveluissa (Vesikko, Rantakylä) ja 
maaseutualueiden kuntosaleille. Kortilla saa avustajan maksutta mukaan myös 
moniin yksityisen sektorin palveluihin. 
 
Olga Mononen poistui kokouksesta 14.41 asian esittelyn jälkeen. 


